sup magnificat

locaptis hanc senserat qui languens
dicebat. vulnerata caritate ego sum.
postremo nil superest nisi plena et se
cura possessio. Hec nota est proprie in
bonum charitas. id est cara unitas de qua
sequens est ultimum eucharistie bonum

Duodecimum bonum unit

Hic finis. hoc complementum omnium
que dicta sunt aut dici possunt super cibi
istius laudibus. fructibus et effectu. To
tus ob hoc mundus creatus est exteri
or et interior. Ad quod inquires? Cer
te ad unitatem ut omnia sint in vnum
assimilata. hoc est illud verbum de quo
christus. Porro vnum est necessarium. Et
diuinus dionysius. omnia vno partici
pant. Demum ipse theologia suam
mysticam in vniione supra mentem con
stituit. Vniionem hanc preposuit spon
sa pro fine dilectionis sub osculi no
mine. Osculetur me osculo oris sui.
Consonat apostolus. vnum panis et vnum
corpus multi sumus. omnes qui de
vno pane et de vno calice partici
pamus. **C**ontemplabaris o beatif
sima beatarum vniionem istam sub vela
minibus et symbolis multipliciter insi
nuatam. qualis erit in patria vna do
morum patris et mansiones multe et vnum
ouile et vnum pastor. vnum denarium di
urnum. vna corona. vnum brauium. vnum
lectulum. vnum sinum. vnum cubiculum. vnus
nidulus. vnum panis. vnum corpus et vnum
spiritus. vnum gaudium penetrans et tem
plum omnes has similitudines. Sed ne
scio si difficilius et profundius sit ad in
telligendum verbum christi quam dominus transitur

Partitio iiii De

ad patrem oraret p electis vt sint vnū inquit cōsumati in vnū. Et rur/sus vt sint vnū sicut et nos vnū sum^{us}. Maior itaqz vel singularior vnit^{as} nulla ē qz beate trinitatis. Magna igitur et singularis est vnit^{as} omnium electoꝝ inter se et cum deo. Magna et admirabilis est vnio humanitatis xpi in vnit^{ate} psonę verbi. Sz si p intellectu secludat vnio beatifica. hec secūda erit inqz eligibilior pma. Da sapiētissima beatorū omnium. da posse me quicqz in re tanta scribere qd sentit aut sentire desiderat hebes mēs mea. da te illustrante et deo p̄picio aliq̄o balbutire. Assumit i primis manu ductio imaginatōis nō vt doret. sz vt trāseat. Imaginet̄ circūl^o more mathematico. ex cui^o centro medio indivisibili p̄tē^{te} et vnico p̄tendat̄ lineę recte vsqz ad qdlibet punctum circūferentię. Trāscendat ratio vel mens imaginatōē et addat qd cētrū. habeat vim cōgnitiuā qualē hz angelus habeat sicut quilibz linea recta a centro egrediens ad circūferentiā vim h̄mōi cōgnitiuā. Constat ex hac ypothēsi qd q̄libet linea p cōgnitiōē. nō solū p cōgnitiōē attinget totū punctū. Neqz em̄ pōt dici qd partē vnā vna. alterā altēa. solū apprehendat cū ps ei^o non sit. Centrū similiter intelliget singulas lineas a se p̄tensas ad circūferentiā. maxime si ponat̄ qd iste sit ambī^{us} et actiuitatis sue et cōgnitiōis. Discēdat adhuc sublimi^{us} mens nra et po